
※この予定は、変更される場合がありますので、詳細につきましては施設にお問い合わせください。　熊本県総合射撃場（096-288-8805）

トラップＡ トラップＢ スキートＢ スキートＡ ＳＢ射撃場 ＢＲ射撃場 ＡＲ射撃場

2023/2/1:水 ﾋﾞｰﾑﾗｲﾌﾙｸﾗﾌﾞ(17:30～19:30)

2023/2/2:木

2023/2/3:金

2023/2/4:土 冬季AR・APランクリスト

2023/2/5:日 冬季BP・BR、ﾔﾝｸﾞｽﾀｰﾗﾝｸﾘｽﾄ 冬季AR・APランクリスト

2023/2/6:月

2023/2/7:火

2023/2/8:水 ﾋﾞｰﾑﾗｲﾌﾙｸﾗﾌﾞ(17:30～19:30)

2023/2/9:木

2023/2/10:金

2023/2/11:土

2023/2/12:日

2023/2/13:月

2023/2/14:火

2023/2/15:水 ﾋﾞｰﾑﾗｲﾌﾙｸﾗﾌﾞ(17:30～19:30)

2023/2/16:木

2023/2/17:金

2023/2/18:土 障がい者BR教室（11:00～12:00)

2023/2/19:日 KSPA・ﾐｽﾞﾉｶｯﾌﾟ ｸﾚｰ射撃月例会 KSPA・ﾐｽﾞﾉｶｯﾌﾟ ｸﾚｰ射撃月例会 KSPA・ﾐｽﾞﾉｶｯﾌﾟ ｸﾚｰ射撃月例会 KSPA・ﾐｽﾞﾉｶｯﾌﾟ ｸﾚｰ射撃月例会

2023/2/20:月

2023/2/21:火

2023/2/22:水 ﾋﾞｰﾑﾗｲﾌﾙｸﾗﾌﾞ(17:30～19:30)

2023/2/23:木

2023/2/24:金

2023/2/25:土

2023/2/26:日 ビームライフル教室(12:30まで)

2023/2/27:月

2023/2/28:火

休場日

休場日

休場日

日　付

クレー射撃場 ライフル射撃場

熊本県総合射撃場　令和５年２月　行事予定

休場日


